
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE MOTOVUN - MONTONA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Motovun - Montona određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

MOTOVUN 

U SJEDIŠTU OPĆINE  MOTOVUN, TRG ANDREA ANTICO 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MOTOVUN: ANGELO GARBIZZA, BARBACAN, BORGO, BOŽIĆI, DIVJAKI, FOSSAL, 
GRADIZIOL, JOAKIM RAKOVAC, KANAL, LUIGI MORTEANI, MELONI, MURE, PAVATI, 

PERČIĆI, PIETRO KANDLER, PINO BUDIČIN, REŽARI, RIALTO, RIŽANSKE SKUPŠTINE, 
STEPENIŠTE, STJEPAN BELETIĆ, TRG ANDREA ANTICO, TRG JOSEF RESSEL, VELI 

JOŽE 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KALDIR 

ZGRADA STARE ŠKOLE, KALDIR BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KALDIR: BERTOŠI, BRDARI, BRTOŠIĆI, CVITKI, GALI, KALDIR, KLARIĆI, LAZI, 
PALADINI, PETRETIĆI, POTOKI, PRODANI, ŠTEFANIĆEV BREG, ŠTEFANIĆI, VALENTI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

BRKAČ 

U ZGRADI "MENZA"  BRKAČ, BRKAČ 26D 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRKAČ: BATAJI, BREG, BRKAČ, KOLERI, KRANCETI, KRBINA, LABINJANI, 
MONFORNO, RAVAN, RODELI, RUŠNJAK, SIROTIĆI, STANCIJA KORACA, ŠPINI, TOMCI 
 



 

 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
SVETI BARTOL 

ZGRADA STARE ŠKOLE U SVETOM BARTOLU, SVETI BARTOL BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MOTOVUN: MURARI, SVETI BARTOL: BELETIĆEV BRIJEG, BENČIĆI, FIORINI, FLEGI, 
FLEGOVA STANCIJA, JESIKA, KAL, KALIGARI, KOTIGI, LABINJANI, PIŠKI, ŠĆULCI, 

VALENTI, VEŽNAVERI, ŽUGANI 
 
 
 

 

 
 

 

 


